
Otwarcie nowego
centrum:
WESTFIELD

Rejestracja jest naprawdę łatwa:

w Westfield Family Hub, Buccleuch Rd, ST3 4RF

Wyślij wiadomość SMS pod numer
07860 063 304, podając swoje imię i
nazwisko, kod pocztowy i nazwę
centrum, z którego będziesz odbierać: 
„WESTFIELD”

Wybierz wielkość zamówienia,
które chcesz otrzymać: rodzinne
8,50 GBP, indywidualne 5 GBP lub
duże rodzinne 17 GBP. Dostępna
jest również opcja wegetariańska. 

W każdą środę otrzymasz SMS-a z
informacją, czy chcesz złożyć
zamówienie. Wystarczy odpowiedzieć
„TAK” do godziny 10:00 następnego
dnia. Twoje zamówienie zostanie
dostarczone do centrum WESTFIELD w
piątek o 12:00.

Odbierz i zapłać za swoje towary z
centrum WESTFIELD. (Nie zapomnij
– ktoś może odebrać w Twoim
imieniu, jeśli nie możesz przybyć.
Akceptowane są również Kupony
Zdrowego Startu).
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Zdobądź jedzenie o wartości około 35 funtów
za 8,50 funtów. 

Zawiera świeże owoce i warzywa, ulubione
produkty z lodówki i zszywki z szafek.

Otwarte w każdy piątek o godzinie 12:00.

Aby korzystać z centrum, musisz zostać
członkiem, ale rejestracja i rezerwacja miejsca
są bezpłatne – wystarczy wykonać poniższe
kroki.

Nie ma żadnych zobowiązań, a dołączenie jest
bezpłatne. 

Każdy, kto zarejestruje się przed 15
października Rok 2024 otrzyma pierwsze
zamówienie za darmo.

?

Rozpoczyna się w piątek 12 lipca 2024 r
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Nasze cotygodniowe torby składają się z nadwyżek żywności z supermarketów,
producentów żywności i rolników. Nigdy nie wiemy, co otrzymamy z dnia na dzień, co
oznacza, że   co tydzień Twoja torba z jedzeniem będzie inna. Ale zawsze jest to jakość,
świeże produkty. Prawdopodobnie będziesz musiał także uzupełnić zapasy w sklepach, ale
nasza żywność w dużym stopniu pomoże Ci zapewnić rodzinie niedrogie wyżywienie.
Nadwyżki żywności powstają z wielu powodów – czasami jest to wina opakowania lub może
być jej po prostu za dużo, aby supermarkety mogły sobie z nią poradzić. Termin
przydatności do spożycia niektórych produktów spożywczych minął, ALE nie oznacza to, że
nie można ich jeść. Przy właściwym przechowywaniu – na przykład w oryginalnym
opakowaniu i zamkniętym klipsem lub w hermetycznym pojemniku – wiele produktów
spożywczych można spożywać długo po upływie terminu przydatności do spożycia, w tym:
Chipsy mogą być nadal jadalne przez dobry miesiąc po upływie terminu przydatności do
spożycia data, w tym:

•
•
•
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Chipsy mogą być nadal jadalne przez dobry miesiąc po upływie terminu
przydatności do spożycia. Ciastka i płatki zbożowe mogą wystarczyć na kolejne
sześć miesięcy. Fasola po bretońsku i inne konserwy mogą leżeć w szafce
sklepowej przez cały rok, podobnie jak słodycze i butelkowany sos do makaronu. I
nie wyrzucaj paczki suszonego makaronu, którą znalazłaś na dnie szafki. Jeśli jest
prawidłowo przechowywany, powinien nadal nadawać się do spożycia po około
trzech latach od upływu terminu przydatności do spożycia.

Nigdy nie będziemy dostarczać żywności, której data przydatności do spożycia minęła,
ponieważ chodzi o bezpieczeństwo żywności, a nie o jej jakość. Możesz jeść żywność z
datą przydatności do spożycia lub, jeśli masz zamrażarkę, włożyć ją do środka. Pamiętaj
tylko, aby zanotować, jak długo będzie można ją przechowywać w zamrażarce i ile
czasu zajmie rozmrożenie. Więcej informacji na temat naszej żywności i naszej pracy
można znaleźć na naszej stronie internetowej: www.breadandbutterthing.org

Skąd pochodzi nasze jedzenie?


